
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        02.06.2015 г.                                                                                                                93 
 

Об утверждении состава  

экзаменационных комиссий ИКИ РАН  

по приему кандидатского экзамена  

по специальности в весеннюю сессию 2015 года 

 

 В соответствии с Регламентом работы комиссии по приему кандидатских экзаменов ИКИ РАН, 

 утвержденным приказом директора ИКИ РАН от 10 ноября 2014 года № 294, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Для приема кандидатского экзамена по специальности в аспирантуре ИКИ РАН в рамках весенней сессии 

 2015 года у аспирантов очной формы обучения:  

 

 - Медведева Павла Сергеевича 

 - Хабибуллина Ильдара Инзиловича  

 

 утвердить экзаменационную комиссию по направлению подготовки 03.06.01 «Физика и астрономия» научной 

 специальности 01.03.02 «Астрофизика и звездная астрономия» в следующем составе: 

 

 Председатель комиссии: 

      Зеленый Л. М. – д.ф.-м.н., профессор, академик РАН, директор. 

 

 Заместитель председателя комиссии: 

Павлинский М. Н., д.ф.-м.н., зав. отд. 52 

 

 Члены комиссии: 

1. Сазонов С. Ю., д.ф.-м.н.,  зав. сект. 525.1 

2. Буренин Р. А., к.ф.-м.н., с.н.с. 521 лаб. 

 

 2. Для приема кандидатского экзамена по специальности в аспирантуре ИКИ РАН в рамках весенней сессии 

 2015 года у аспирантки заочной формы обучения:  

 

 - Лысковой Натальи Сергеевны 

 

 утвердить экзаменационную комиссию по направлению подготовки 03.06.01 «Физика и астрономия» научной 

 специальности 01.03.02 «Астрофизика и звездная астрономия» в следующем составе: 

 

 Председатель комиссии: 

      Зеленый Л. М. – д.ф.-м.н., профессор, академик РАН, директор. 

 

 Заместитель председателя комиссии: 

Чуразов Е. М., д.ф.-м.н., чл.-корр., вед.н.с. 525 лаб. 

 

 Члены комиссии: 

1. Гильфанов М. Р., д.ф.-м.н., вед.н.с. 525 лаб. 

2. Лутовинов А. А., к.ф.-м.н., зав. лаб. 523. 

 

  Директор ИКИ РАН       

  академик РАН                                                                 Л. М. Зеленый      


